
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 93/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 13/2011 Rektora UKSW z dnia 7 marca 2011 r.  

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt.1 lit. b Statutu UKSW w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 800 z późn. 

zm.), w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym Załącznik do Zarządzeniu Nr 13/2011 Rektora UKSW  

z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym Zarządzeniem Nr 45/2013 

Rektora UKSW z dnia 3 lipca 2013 r., Zarządzeniem Nr 1/2015 Rektora UKSW z dnia 7 stycznia 

2015 r., Zarządzeniem Nr 4/2017 Rektora UKSW z dnia 26 stycznia 2017 r., oraz Zarządzeniem  

Nr 50/2017 Rektora UKSW z dnia 4 lipca 2017 r., w § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Dofinansowanie do zakupionych biletów może być przyznane nie częściej niż jeden raz  

w danym roku kalendarzowym. Dofinansowanie do udziału w dostępnych na UKSW 

programach świadczeń pracowniczych z zakresu sportu, rekreacji, kultury i oświaty może być 
przyznane w formie comiesięcznych dopłat.”. 

§ 2 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 

Załącznik Nr 11 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

R E K T  

O R  U K S W  

Ks. Prof.     . REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

dr hab. Stanisław Dziekoński 


